
Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego 

Biuro Zamówień Publicznych 

al. Piłsudskiego 8 

90-051 Łódź fax 42 663 33 91 

www.lodzkie.pl zp.info@lodzkie.pl 

 

 

 

Łódź, dnia 02.07 2018 r. 

Zamawiający: 

Województwo Łódzkie 

al. Piłsudskiego 8 

90-051 Łódź  

Prowadzący postępowanie: 

Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego 

Biuro Zamówień Publicznych 

90-051 Łódź, al. Piłsudskiego 8 

ZP.272.45.2018 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

                  

          Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z  2017r. poz. 1579 ze zm.) – zwanej dalej „ustawą Pzp” - Zamawiający przekazuje 

informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Usługę 

przeprowadzenia trzech kampanii outdoorowych realizowanych na terenie województwa łódzkiego, 

które odbyło się w dniu 02 lipca 2018 r, o godz. 12:00. 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę  278 681,10 zł brutto. 

Do upływu terminu składania ofert tj. do 02 lipca 2018 r. godz. 10:00, nie złożono żadnej oferty.  

 

 

 

                                                                                                                Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

                                                                                                                       /-/   Ewa Rasztemborska 


